4

Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 февраля  2016 года                                                                                 № 35 - р

О подготовке к празднованию 25-летия со                                                       дня образования Красненского района                                                                          в Новоуколовском сельском поселении

В связи с празднованием  25-летия со дня образования Красненского района, во исполнение распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» от 20 февраля 2016 года № 102-р «О подготовке к празднованию  25-летия образования Краснеского района»:
1.Утвердить состав рабочей группы по подготовке к празднованию               25-летия образования Краснеского района (приложение 1).
2.Утвердить план мероприятий по подготовке к празднованию 25-летия образования Краснеского района в Новоуколовском сельском поселении (приложение 2).
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Новоуколовского сельского поселения Киселеву С.Н.

[image: C:\Users\Александр\Desktop\1111111111\скан0003.png]Глава администрации Новоуколовского
         сельского поселения                                                                С.Киселева

[image: C:\Users\Александр\Desktop\1111111111\скан0003.png]

           Приложение    1                                            к распоряжению администрации
                                                                             Новоуколовского сельского поселения
                                                                            от 24 февраля 2016г. № 35-р

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке к празднованию                                          25-летия образования Красненского района
                в Новоуколовском сельском поселении

	Киселева Светлана
Николаевна
	глава администрации Новоуколовского сельского поселения, председатель рабочей группы;

Члены рабочей группы:

	Бучнева Инна
Валентиновна
Шорстова Вера
Федоровна
	специалист по вопросам социальной сферы администрации сельского поселения;
специалист ВУС администрации сельского поселения;

	Конищева Светлана Александровна

	директор МОУ «Новоуколовская СОШ» (по согласованию);

	Шорстова Ольга Николаевна
	главный бухгалтер администрации сельского поселения;

	Шорстова Ольга Александровна
Головина Елена Владимировна
Шабельникова Галина
Николаевна
Соболева Галина Владимировна
Колесникова Клавдия
Ивановна
Колесникова Ирина
Викторовна
	директор Новоуколовского Дома культуры (по согласованию);
директор Широкинского Дома культуры (по согласованию);
заведующая Флюговским сельским клубом (по согласованию);
заведующая Флюговским сельским клубом (по согласованию);
заведующая Каменским сельским клубом (по согласованию);
заведующая Новоуколовской сельской библиотекой (по согласованию).

           Приложение 2
                                                                                к   распоряжению администрации
                                                                             Новоуколовского сельского поселения
от 20 февраля 2016г. № 35-р

ПЛАН
мероприятий по подготовке к празднованию                                                             25-летия образования Краснеского района
в Новоуколовском сельском поселении

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.Мероприятия по благоустройству

	1
	Организация и проведение экологической акции « Чистое село- красивый район»
	март- апрель
2016 год
	Киселева С.Н.

	1.1.
	Закладка юбилейной аллеи на территории сельского поселения
	апрель 2016
	Киселева С.Н.

	2.Культурно-массовые мероприятия

	2.1.
	Выставка рисунков « Люблю тебя мой край родной»
	15.03.2016
	Новоуколовская ДШИ
Астанина Е.Н.
 (по согласованию)

	2.2.
	Оформление выставки декоративно- прикладного искусства, посвященная 25 летию образования Красненского района
	29 02.2016
	Новоуколовская СОШ
Сорокина А.Н., Скворцова Н.С. (по согласованию)

	2.3.
	Проведение встреч с приглашением жителей района, инициирующих его создание; выпускников 1991 года выпуска; учителей, приступивших к работе в 1991 году; жителей, родившихся в 1991 году;
	Весь период
	Новоуколовская СОШ
Сорокина Н.И(по согласованию)

	2.4.
	Оформление уголка символики района (герб, флаг)
	2 неделя марта 2016 г
	Конищева С.А. (по согласованию)

	2.5.
	Участие в районном бале кадетов «Я помню чудное мгновение!»
	11.03.2016
	Конищева С.А. (по согласованию)

	2.6.
	Конкурс рисунков « Тебе, мой край  родной»
	Весь период
	Конищева С.А. (по согласованию)

	2.7.
	Час краеведения « Здесь Родина моя»
	05.04.2016
	Староуколовский ДД
Соболева Г.В

	2.8.
	Информационный час» Возвращаясь в прошлое»
	05.04.2016
	Каменский СК
Колесникова К.И.

	2.9.
	Выставка детских рисунков                       « Просторы малой Родины»
	апрель 2016
	Широкинский ДК
Головина Е.В.

	2.10.
	Концерт « Милый сердцу уголок»
	Март 2016
	Новоуколовская ДШИ
Астанина Е.Н.  (по согласованию)

	2.11.
	Литературно- музыкальная гостиная «Люблю тебя моя сторонка»
	2.04.2016
	Новоуколовский ДК
Шорстова Н.А

	2.12.
	Выставка декоративно-прикладного творчества « Талантами гордится отчий край»
	апрель-май
	Новоуколовский ДК
Локтева Л.Н.

	2.13.
	Встреча с почетным жителем Красненского района, старожилами   села « Жизнь прожить, не поле перейти»
	в течение года
	Новоуколовский ДК Шорстова О.А.

	2.14.
	Праздник улицы Советской                        « Широкая улица»
	2 мая 2016
	Киселева С.Н.
Шорстова О.А.

	2.15.
	Проведение фестиваля « Земский вкус мёда»

	Киселева С.Н.
Шорстова О.А.

	3.Спортивно- массовые мероприятия

	3.1.
	Участие в  спартакиаде сельских поселений, посвященной  25- летию  образования Красненского района
	В течение года
	Киселева С.Н.

	3.2.
	Турнир по теннису « Первая ракетка села»
	026.03.2016
	Новоуколовский ДК Шорстова О.А

image1.png

image2.png